FAG Motion Guard CONCEPT6
Automatisches Einzel- und Mehrpunkt-Schmiersystem
Bedienungsanleitung
2 BA 10 Schaeffler Gruppe Industrie
Seite
Merkmale Verwendung..............................................................................  3
Lieferumfang .............................................................................  3
Rechtliche Bestimmungen.........................................................  4

Bild 19
Ersatzteile
Nr. Bezeichnung Bestellbezeichnung
� LC250 mit 250 cm³ Spezial-
schmierstoff Arcanol MULTITOP
ARCALUB-C6.LC250-MULTITOP
LC250 mit anderen Arcanol-Fetten
oder Sonderfetten
Auf Anfrage
� LC500 mit 500 cm³ Spezial-
schmierstoff Arcanol MULTITOP
ARCALUB-C6.LC500-MULTITOP
LC500 mit anderen Arcanol-Fetten
oder Sonderfetten
Auf Anfrage
� Verschlussdeckel für LC250 aus
transparentem Kunststoff
ARCALUB-C6.CAP250
Verschlussdeckel für LC250 aus
Aluminium
(für esterhaltige Schmierstoffe)
Auf Anfrage
� Verschlussdeckel für LC500 aus
transparentem Kunststoff
ARCALUB-C6.CAP500
Verschlussdeckel für LC500 aus
Aluminium
(für esterhaltige Schmierstoffe)
Auf Anfrage
� Batterie-Set (0 °C bis +60 °C) ARCALUB-C6.BATTERY
� Batterie-Set (–20 °C bis +60 °C) ARCALUB-C6.BATTERY-LT
1 3
2 4
5
6
14
1
26
7
26 BA 10 Schaeffler Gruppe Industrie
FAG Motion Guard CONCEPT6
Zubehör Alle Zubehörteile müssen den technischen Anforderungen
entsprechen!
CD-ROM mit Software FAG Motion Guard SELECT MANAGER
(Schmiermengenberechnung), Schmier- und Wartungsplan sowie
Bedienungsanleitung im PDF-Format auf Anfrage.
Service Der Betreiber hat die Möglichkeit, den entleerten Schmierstoffgeber
an die Schaeffler KG zurückzusenden, um:
– die Altteile umweltgerecht zu entsorgen,
– die LC-Einheit auszuwechseln,
– die gewünschten Einstellungen
(Spendezeit, LC-Einheit und Auslässe) vorzunehmen.
Bild 20
Zubehör
Nr. Bezeichnung Bestellbezeichnung
� Halterung für
FAG Motion Guard CONCEPT6 CONTROL
ARCALUB-C6.HOLDER
� Spezialschmierstoffleitung 5 m